
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 003/2017/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/02/2017 20/01/2017 20/01/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Serviços de licença de uso (arrendamento), de sistemas informatizados (softwares) e Gestão Eletrônica de Documentos, destinados aos 
Setores de Contabilidade, Licitação, Almoxarifado, Patrimônio, Trasparência, Ouvidoria e Recursos Humanos da Câmara Municipal de 
São Benedito.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão KARLENE ALMEIDA MELO

Responsável pela Informação ALEXANDRE COELHO SERPA DE PAULA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/01/2017 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

20/01/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017 pdf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DOS DOC. DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS 
DA LICITAÇÃO Nº 003

pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de São Benedito
Praça 25 de Novembro, SN | CEP: 62.370-000 | Centro | São Benedito\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 | TEL: (88) 3626-1238 | cmsb1718@gmail.com

Praça 25 de Novembro, SN | CEP: 62.370-000 | Centro | São Benedito\CE

https://cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 08/05/2024 16:17:46


